PORTARIA Nº 4994

O Presidente da Empresa de Pesquisa Agropecuária de Minas Gerais -

EPAMIG, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 21, incisos II e VIII do

Estatuto da Empresa e,

CONSIDERANDO:

O disposto na Deliberação nº 629, de 28/10/2010, a qual institui a Comissão

Editorial da Revista Informe Agropecuário - COER.

RESOLVE:

1- Designar o titular do Centro Regional de Pesquisa Zona da Mata - CPEQ

TRAZILBO JOSÉ DE PAULA JÚNIOR, para integrar a referida Comissão, como

representante dos centros regionais de pesquisa.

Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor

a partir desta data.

Belo Horizonte, 28 de outubro de 2010.

ORIGINAL ASSINADO

BALDONEDO ARTHUR NAPOLEÃO
Presidente